
SIJEČANJ 2021.

Statistika gledanosti
MAXtv sadržaja
Podaci gledanosti rađeni na uzorku od 281 764 MAXtv korisnika ( IPTV )



HRT 1

Nova TV

RTL HR

HRT 2

RTL 2 HR

Doma TV

N1

HRT 4

Nickelodeon HR

Pickbox TV

RTL Living

HRT 3

CineStar TV 1

RTL Kockica

National Geographic

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

                                           17.060,94

                                    13.872,80

                       10.192,86

               6.378,34

     3.768,20

    3.265,62

  2.997,42

  2.527,90

  2.057,70

 1.642,71

1.587,97

1.541,76

1.139,52

1.111,59

1.081,09

Top lista 15 
najgledanijih 

televizijskih 
kanala

Uključuje sve 
televizijske kanale 

                                   17,23

                          14,01

                   10,30

          6,44

     3,81

    3,30

   3,03

  2,55

  2,08

 1,66

1,60

1,56

1,15

1,12

1,09

                                         2.702,15

                                       2.300,44

                       1.573,44

                     1011,01

               603,55

              560,79

              578,72

            440,93

                   786,76

         304,29

     280,45

    260,35

   242,51

 232,91

224,17

Subs rating
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment.

Share
Viewing duration as a 
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration 
per reached viewer



SP u rukometu: Hrvatska - Danska, prijenos (RTL HR)

SP u rukometu: Hrvatska - Katar, prijenos (RTL HR)

SP u rukometu: Argentina - Hrvatska (RTL HR)

SP u rukometu: Hrvatska - Bahrein, prijenos (RTL HR)

SP u rukometu: Angola - Hrvatska, prijenos (RTL HR)

SP u rukometu: Hrvatska - Japan, prijenos (RTL HR)

Dnevnik Nove TV (Nova TV)

RTL Danas (RTL HR)

Dnevnik 1 (HRT 1)

Dnevnik 2 (HRT 1)

Gorski spašavatelji, telenovela (HRT 1)

SP u rukometu: Danska - Švedska, prijenos (RTL HR)

Tko želi biti milijunaš? (HRT 1)

Potjera (HRT 1)

Kud puklo da puklo (Nova TV)

SUBSCRIBERS RATINGDATUM

25.1.2021

19.1.2021

23.1.2021

21.1.2021

17.1.2021

15.1.2021

7.1.2021

21.1.2021

19.1.2021

7.1.2021

26.1.2021

31.1.2021

7.1.2021

7.1.2021

7.1.2021

Top lista 15 
najgledanijih

tv sadržaja
Uključuje sve 

televizijske kanale 

SHARE AVERAGE DURATION

Subs rating
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment.

Share
Viewing duration as a 
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration 
per reached viewer

                 95314,79

             92116,13

           91324,96

        89434,3

       86913,74

      81426,37

    67916,08

    65839,56

    65700,25

   64236,08

  56975,12

 50813,15

 50665,57

49925,26

48629,44

                         44,65

                   37,9

                           48,15

                     42,68

                      45,65

                        46,17

     26,52

    25,06

           31,44

    25,19

   23

       28,61

20,4

  22,76

 21,15

                                 53,33

                                  55,69

                                   56,44

                               52,33

                               52,26

                                54,05

                         40,06

     21,92

12,4

             31,32

                36,33

                  38,58

           27,8

           27,22

          24,6



N1

Nickelodeon HR

Pickbox TV

RTL Living

CineStar TV 1

RTL Kockica

National Geographic

Klasik TV

Fox Movies

History Channel

Arena Sport 1

Nat Geo Wild

Sport Klub 1

RTL Crime

Fox Crime

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

                                2.997,42

                 2.057,70

            1.642,71

       1.587,97

     1.139,52

     1.111,59

    1.081,09

    1.077,97

    997,64

   992,77

   990,45

  909,07

 856,34

 827,86

755,08

Top lista 15 
najgledanijih 

televizijskih 
kanala

Uključuje samo PAY  
televizijske kanale

                    3,03

              2,08

           1,66

       1,6

      1,15

     1,12

    1,09

    1,09

   1,01

  1,00

  1,00

 0,92

 0,87

0,84

0,76

                             578,72

                                        786,76

                 304,29

                280,45

            242,51

           232,91

        224,17

             252,52

         229,22

          237,91

        220,68

      214,43

                   394,38

178,07

   194,43

Subs rating
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment.

Share
Viewing duration as a 
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration 
per reached viewer



HT Prva liga: Dinamo - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Dinamo - Šibenik (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Hajduk - Lokomotiva (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Šibenik - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Dinamo - Rijeka (Arena Sport 1)

HT Prva liga: Gorica - Dinamo (Arena Sport 3)

Seria A: Inter - Juventus (Arena Sport 4)

HT Prva liga: Varaždin - Rijeka (Arena Sport 3)

Premier League: Tottenham - Liverpool (Sport Klub 1)

HT Prva liga: Rijeka - Gorica (Arena Sport 3)

Seria A: Milan - Juventus (Arena Sport 4)

HT Prva liga: Istra - Rijeka (Arena Sport 3)

Premier League: Liverpool - Manchester United (Sport Klub 1)

Seria A:  Roma - Inter (Arena Sport 1)

Coppa Italia - 1/4 Finale: Inter - Milan (Sport Klub 3)

SUBSCRIBERS RATING

                                33.601,37

          19.589,84

       18.554,33

     16.914,14

     16.215,31

    14.409,80

   13.579,24

   13.440,13

  12.375,72

  12.146,37

 11.911,35

 11.469,36

 11.377,33

10.266,99

10.151,80

DATUM

27.1.2021

30.1.2021

30.1.2021

22.1.2021

19.1.2021

23.1.2021

17.1.2021

23.1.2021

28.1.2021

31.1.2021

6.1.2021

27.1.2021

17.1.2021

10.1.2021

26.1.2021

Top lista 15 
najgledanijih

tv sadržaja
Uključuje PAY 

televizijske kanale 

SHARE

               20,67

      11,91

    9,57

    9,74

 6,58

   8,25

 6,6

      11,01

 6,81

 6,99

6

     10,91

6,09

   8,61

5,32

AVERAGE DURATION

                    60,83

            50,61

       44,92

             51,25

    41,46

    39,44

     42,3

      44,91

              56,89

    40,33

34,77

34,64

       45,88

  38,21

        46,99

Subs rating
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment.

Share
Viewing duration as a 
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration 
per reached viewer



Nova TV

HRT 1

RTL HR

HRT 2

Doma TV

RTL 2 HR

Pickbox TV

HRT 3

Nickelodeon HR

CineStar TV 1

Sport Klub 1

Klasik TV

HRT 4

RTL Living

N1

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

                                   36.834,35

                             30.192,66

                          27.054,20

            10.839,59

          7.157,02

        6.973,03

    3.005,71

   2.952,42

  2.719,11

  2.526,29

  2.458,44

 2.360,20

 2.231,06

 2.205,23

1.997,31

Top lista 15 
najgledanijih 

televizijskih 
kanala

Uključuje sve 
televizijske kanale

u periodu od 19:00
do 23:00

                                    19,38

                             15,89

                              14,23

              5,7

      3,77

      3,67

    1,58

    1,55

   1,43

  1,33

  1,29

  1,24

 1,17

 1,16

1,05

                                  55,59

                        44,86

                   38,94

            20,64

             23,49

         18,93

      16,18

 10,03

                          49,84

   12,75

              25,01

     16,72

9,07

 10,59

  11,50

Subs rating
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment.

Share
Viewing duration as a 
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration 
per reached viewer



SP u rukometu: Hrvatska - Danska, prijenos (RTL HR)

SP u rukometu: Hrvatska - Katar, prijenos (RTL HR)

SP u rukometu: Argentina - Hrvatska (RTL HR)

SP u rukometu: Hrvatska - Bahrein, prijenos (RTL HR)

SP u rukometu: Angola - Hrvatska, prijenos (RTL HR)

SP u rukometu: Hrvatska - Japan, prijenos (RTL HR)

Dnevnik Nove TV (Nova TV)

RTL Danas (RTL HR)

Dnevnik 2 (HRT 1)

SP u rukometu: Danska - Švedska, prijenos (RTL HR)

Tko želi biti milijunaš? (HRT 1)

Kud puklo da puklo (Nova TV)

Pametan kao kokoš, tvrdoglav kao magarac: Mačka (HRT 1)

Pametan kao kokoš, tvrdoglav kao magarac: Pas (HRT 1)

Osvetnik (Nova TV)

Top lista 15 
najgledanijih

tv sadržaja
Uključuje sve 

televizijske kanale
u periodu od 19:00

do 23:00

Subs rating
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment.

Share
Viewing duration as a 
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration 
per reached viewer

SUBSCRIBERS RATING

                   95.314,79

              92.116,13

             91.324,96

          89.434,30

         86.913,74

        81.426,37

      67.916,08

     65.839,56

     64.236,08

  50.813,15

  50.665,57

 48.629,44

47.728,83

44.446,10

43.477,20

DATUM

25.1.2021

19.1.2021

23.1.2021

21.1.2021

17.1.2021

15.1.2021

7.1.2021

21.1.2021

7.1.2021

31.1.2021

7.1.2021

7.1.2021

31.1.2021

17.1.2021

16.1.2021

SHARE

                 44,65

            37,90

                    48,15

             42,68

              45,65

               46,17

     26,52

     25,06

     25,19

      28,61

20,40

 21,15

   23,07

 21,45

  22,49

AVERAGE DURATION

                     53,33

                        55,69

                         56,44

                   52,33

                   52,26

                      54,05

              40,06

21,92

         31,32

            38,58

       27,80

     24,60

     24,35

    23,44

           37,73



Pickbox TV

Nickelodeon HR

CineStar TV 1

Sport Klub 1

Klasik TV

RTL Living

N1

RTL Kockica

Fox Movies

Arena Sport 1

RTL Crime

Arena Sport 4

National Geographic

History Channel

Fox Life

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION

                 3.005,71

          2.719,11

        2.526,29

       2.458,44

       2.360,20

      2.205,23

     1.997,31

     1.920,59

    1.833,94

   1.610,01

  1.448,04

 1.367,15

 1.310,73

1.254,11

1.249,95

Top lista 15 
najgledanijih 

televizijskih 
kanala

Uključuje PAY 
televizijske kanale

u periodu od 19:00
do 23:00

              1,58

          1,43

       1,33

       1,29

      1,24

     1,16

    1,05

    1,01

   0,96

   0,85

  0,76

 0,72

0,69

0,66

0,66

           16,18

                                 49,84

   12,75

               25,01

          16,72

10,59

 11,50

          17,90

   12,50

 11,24

     14,22

   12,55

 11,58

      15,00

 11,44

Subs rating
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment.

Share
Viewing duration as a 
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration 
per reached viewer



HT Prva liga: Dinamo - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Dinamo - Šibenik (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Hajduk - Lokomotiva (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Šibenik - Hajduk (Arena Sport 3)

HT Prva liga: Dinamo - Rijeka (Arena Sport 1)

HT Prva liga: Gorica - Dinamo (Arena Sport 3)

Seria A: Inter - Juventus (Arena Sport 4)

Premier League: Tottenham - Liverpool (Sport Klub 1)

HT Prva liga: Rijeka - Gorica (Arena Sport 3)

Seria A: Milan - Juventus (Arena Sport 4)

Premier League: Liverpool - Manchester United (Sport Klub 1)

Coppa Italia - 1/4 Finale: Inter - Milan (Sport Klub 3)

Premier League: Chelsea - Manchester City (Sport Klub 1)

FA Cup: Manchester United - Liverpool (Sport Klub 1)

Premier League: Southampton - Liverpool (Sport Klub 1)

SUBSCRIBERS RATING

                                   33.601,37

                    19.589,84

                18.554,33

          16.914,14

          16.215,31

         14.409,80

       13.579,24

     12.375,72

    12.146,37

   11.911,35

  11.377,33

 10.151,80

 10.126,76

9.750,76

9.498,85

DATUM

27.1.2021

30.1.2021

30.1.2021

22.1.2021

19.1.2021

23.1.2021

17.1.2021

28.1.2021

31.1.2021

6.1.2021

17.1.2021

26.1.2021

3.1.2021

24.1.2021

4.1.2021

Top lista 15 
najgledanijih

tv sadržaja
Uključuje PAY 

televizijske kanale
u periodu od 19:00

do 23:00

SHARE

                          20,67

                 11,91

           9,57

            9,74

  6,58

        8,25

   6,60

   6,81

   6,99

  6,00

  6,09

5,32

5,89

5,17

5,16

AVERAGE DURATION

                    60,83

          50,61

      44,92

            51,25

    41,46

  39,44

    42,30

               56,89

   40,33

34,77

      45,88

        46,99

      43,01

       45,32

            52,18

Subs rating
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment.

Share
Viewing duration as a 
percentage of all viewing.

Average Duration
The average viewing duration 
per reached viewer




